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T R E Ś Ć :
Dział u rzędow y

P °z- O kólnik N r 13 W ojewody Szczecińskiego z dnia 10 czerw ca 1948 r. — w spraw ie książek kontroli.
P °z- 87 Pism o okólne U rzędu W ojewódzkiego z dnia 2 czerw ca 1948 r. w  spraw ie ubezpieczenia społecznego 

sołtysów.

Poz. 88 Pism o okólne U rzędu W ojewódzkiego z dnia 31 m aja  1948 r. w  spraw ie obchodzenia postanow ień u s ta 
w y skarbow ej.

Poz. 89 Pism o okólne U rzędu W ojewódzkiego z dnia 2 czerwca 1948 r. w  spraw ie zniesienia obow iązku uzy
sk iw ania  zezwoleń na  wyw óz m ateria łów  drzew nych  z Ziem  Odzyskanych.

Poz. 90 Pism o okólne U rzędu W ojewódzkiego z dnia 5 czerw ca 1948 r. w  spraw ie p rzekazania jezior związ
kom  sam orządow ym .

Poz. 91 Pism o okólne U rzędu W ojewódzkiego z dnia 7 czerw ca 1948 r. w  spraw ie zasiłków  rodzinnych dla 
pracow ników  sam orządow ych.

Poz. 92 P ism o okólne U rzędu W ojewódzkiego z dnia 7 czerwca 1948 r. w  spraw ie u sta len ia  dni bezciastko- 
wych, obro tu  podrobam i oraz przechow yw ania mięsa.

P°z. 93 Pism o U rzędu W ojewódzkiego z dnia 7 czerw ca 1948 r. w  spraw ie ekw iw alen tu  za k a r ty  żyw no
ściowe.

Dział n iaurzędow y
Późne ogłoszenia. ’
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Poz. 86

Szczecin, dfiia 10 czerw ca 1948 r

Wo j e w o d a  s z c z e c i ń s k i

L. dz. 752/0. Org.
"Książka kon tro li “

O KÓLNIK NR 13.
Do

Ob. Ob. S tarostów  Pow iatow ych 
W ojew ództw a Szczecińskiego

2 P iu ro  k on tro li p rzy R adzie P ań stw a  zwróciło uw agę 
® o czynnościach kontro lnych , dokonyw anych na  róż- 

wych szczeblach ap a ra tu  adm inistracyjnego, b rak  jest 
j(‘f],T1*anek'’ eW' in n ych śladów  w  ak tach  kontro low anej 
^  nostki. U tru d n ia  to  o rien tac ję  kontro lerów , delego- 

anych przez w łaściw e w ładze lu b  u rzędy  i pow oduje 
ko le m e  °^)ci^zen ie adm in istrac ji przez zbyt częste 
i Z ro lo w an ie  n iek tó rych  działów  pracy, podczas gdy 

n e działy kon tro low ane są n iedostatecznie lub  pow ierz- 
chownie.

tw  ^ l związk u z tym  i na  podstaw ie okólnika M inisters-
1279,v 6m 0 dzy skany ch N r 19/48 z dn. 30. IV. rb. L. dz 

1 I ./O /l. b /48 zarządzam : aby w szystk ie S tarostw a

pow iatow e zaopatrzy ły  się w  „książkę kontro li", do k tó 
rej w szystkie organa kon tro li inspekcji będą obow iąza
ne dokonyw ać w pisów  przy  w szelkich czynnościach kon 
trolnych.

W S tarostw ach  Pow iatow ych „książkę kon tro li"  w i
n ien  prow adzić re fe ren t ógólno-organizacyjny; re fe ra ty  
resortow e n ie  prow adzą w łasnych  „książek kontro li", 
a czynności kon tro lne  w pisyw ane są do jednej 
„książki kon tro li" , znajdującej się w  referacie  ogólno- 
organizacyjnym .

W ydziały pow iatow e (pow iatow e zarządy  drogowe) 
rów nież n ie  prow adzą w łasnych „książek kon tro li" , a 
posługują  się „książką kon tro li"  S ta ro stw a  P ow iatow e
go.

Z arządy  gm in m iejskich i w iejsk ich  p row adzą w łas
ne „książki kontroli".

„K siążki kon tro li"  zostały  zam ów ione przez U rząd 
W ojew ódzki cen tra ln ie  i n iebaw em  zostaną przesłane 
O byw atelom .

W ojewoda

wz. (K aniew ski Jan) 
W icew ojew oda Szczeciński
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Poz. 87

Szczecin, dn ia  2 czerwca 1948 r. 

URZĄD W OJEW ÓDZKI SZCZECIŃSKI
W ydział sam orządow y 

L. dz. AS 1/10/1364/48 Sam.
S o łty si — U bezpieczenia społeczne.

Do
W szystkich W ydziałów  Pow iatow ych 
W ojew. Szczecińskiego

W odpowiedzi na  zapy tan ia  n iek tó rych  W ydziałów 
Pow iatow ych w  sp raw ie  ubezpieczeń społecznych so łty
sów, U rząd  W ojew ódzki w yjaśn ia  co następuje:
SOŁTYSI PO D LEG A JĄ  OBOW IĄZKOW I U B EZPIE
CZENIA:

1. na  w ypadek  choroby
2. n a  w ypadek  niezdolności do zarobkow ania  lub 

śm ierci w  w ypadku  podczas za trudnien ia .
NIE PO D LEG A JĄ  natom iast sołtysi obowiązkow i u- 

bezpieczenia pracow ników  um ysłow ych w  przypadku, 
gdy pełn ien ie  funkcji sołtysów  stanow i jedyn ie  ich za
jęcia uboczne, przynoszące dochód niższy niż ich stałe 
czynności zarobkow e, n ie uzasadniające obow iązku ubez
pieczenia.

Jeżeli zatem  funkc je  sołtysa pełn ią  osoby posiadają
ce inne głów ne źródło dochodu, k tó re  nie uzasadnia obo
w iązku  ubezpieczenia, a więc jeżeli funkc je  te  pełnią 
np: rolnicy, em eryci, osoby o w olnych zaw odach, jak  
felczerzy, adw okaci, kupcy  i t .  d„ a ich dochód z tych 
głów nych źródeł dochodu je s t w iększy niż uposażenie 
sołtysa, osoby te  NIE PO D LEG A JĄ  obowiązkow i ubez
pieczenia pracow ników  um ysłow ych.

W zw iązku z powyższym  należy um ieścić w budżecie 
dodatkow ym  odpow iednie kw oty  zw iązane z ubezpiecze
niem  społecznym  sołtysów.

Za W ojewodę 
(—) St. Podraszko 

N aczelnik W ydziału Sam orządow ego

Poz. 88

Szczecin, dnia 31 m aja 1948 r.

URZĄD W OJEW ÓDZKI SZCZECIŃSKI
W ydział B udżetow o-G ospodarczy 

L. dz. 7762/BG/48
Boy zui\.uzu obchodzeniu postanow ień  
u staw y  skarbow ej.

Min. Ziem  O dzyskanych w  piśm ie swym  okólnym  z 
dnia 13. V. 48 r. L. dz. 3903/I-B/2c/48 udziela n as tęp u 
jących w yjaśnień:

N a sku tek  w ydanego przez M inisterstw o S k arb u  za
rządzenia w  zw iązku z postanow ieniam i ust. 2 art. 6 u- 
staw y  skarbow ej z dnia 30. X II. 1947 r. (Dz. U. R. P 
N r 1, poz. 1/48) zabran iającym i w ładzom  i urzędom  po
siadania  bez zgody M inisterstw a S k arb u  rachunków  w 
in sty tu c jach  kredy tow ych  oraz m ając na uw adze stoso
w ane rygory  zablokow ania lokow anych sum  będących 
w  adm in istrac ji urzędów  i władz, W ydział F inansow o- 
B udżetow y M inisterstw a Ziem  O dzyskanych podaje do 
wiadom ości, iż:

Nr 11

1. lokow anie będących w  adm in istrow aniu  urzędów  
państw ow ych sum  pieniężnych w insty tucjach  
finansow ych, na rachunkach  opiew ających na n a 
zw isko i im ię osoby pełniącej funkc ję  k ierow nika 
danego u rzędu  je s t obejściem  wyżej cytow anych 
postanow ień ustaw y.

2. sp raw a niedozw olonego lokow ania sum  om aw ia
nych  stan ie  się przedm iotem  specjalnej kontro li 
gospodarki pieniężnej urzędów  podległych."

Powyższe W ydział B udżetow o-G ospodarczy przesyła 
do wiadom ości i przestrzegania.

Za W ojew odę
N aczelnik 

W ydziału B udżetow o-G ospodarczzego 
(Mgr B ogusław ski Michał)

Poz. 89

Szczecin, dnia 2 czerw ca 1948 r.

URZĄD W OJEW ÓDZKI SZCZECIŃSKI 
W ydział Sam orządow y 

L. dz. S. O. II. 4/42-1830/48
Zniesien ie  zezw oleń  na w yw ó z  
m at. d rzew nych  z Z iem  O dzyskanych.

Do
W ydziałów  Pow iatow ych oraz Zarządów  
M iejskich Szczecina i S łupska.

U rząd W ojewódzki podaje poniżej do wiadom ości 
i stosow ania — odpis p ism a D yrekcji Lasów  Państw  o- 
w ych O kręgu B ałtyckiego w  Szczecinku z dnia 3. V. 1943 
r. L. dz. U Z/eh-618/78 w spraw ie zniesienia obow iązku 
uzyskiw ania zezwoleń na wywóz m ateria łów  drzew nych 
z Ziem Odzyskanych.

Zał.. 1.
Za W ojew odę 

(—) Podraszko S tan isław  
Naczelnik W ydziału Sam orządow ego

Szczecinek, dnia 3 m aja  1948 r.

D Y REK CJA  LASÓW  PAŃSTW OW YCH 
O kręgu B ałtyckiego 

w  Szczzecinku 
Zn. spr. U Z/eh.-618/78

Spraw a: zniesienie zezw oleń  na 
w yw ó z  m ateria łów  drzew nych  
z Z iem  O dzyskanych.

Na podstaw ie par. 4 pkt. 18 rozporządzenia M in istra  
Ziem  O dzyskanych z dnia 17 lu tego 1948 roku  w spraw ie 
zakazu w yw ozu m ienia ruchom ego z obszaru  Ziem  Od
zyskanych (Dz. U. R. P. N r 11, poz. 32) D yrekcja podaje 
do w iadom ości, że:

— W ywóz d rew na opałowego
—  ,, d rew na użytkow ego i budow lanego,
— „ tarc iny
— „ desek
— „ w ełny  drzew nej
— „ sk lejek  (dykty)
— „ oklein i p ły t

NIE WYMAGA ZEZW OLEŃ NA WYWÓZ, sku tk iem  
czego dotychczas obow iązujące zarządzenie M inistra

SZCZECIŃSKI D ZIEN N IK  W OJEW ÓDZKI
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Ziem  O dzyskanych z dnia 22 lu tego 1946 roku  i w ydane 
w  jego ram ach  zarządzenia M inisterstw a Leśnictw a z 
dnia 24 m aja 1946 roku, Z nak I/P . G.-670/3, uzupełnione 
późniejszym i zarządzeniam i w  spraw ie zezwoleń na w y
wóz m ateria łów  drzew nych z Ziem  Odzyskanych, stało 
się bezprzedm iotow e i z chw ilą o trzym ania  niniejszego 
zarządzenia trac i moc obow iązującą.

Dla stw ierdzenia  jed n ak  legalności pochodzenia d re 
w na w szystkie N adleśnictw a i T a rtak i państw ow e m uszą 
W dalszym  ciągu stem plow ać pieczęcią okrąg łą listy 
Przewozowe p rzedk ładane przez nabyw ców  w zględnie 
W ystawiane przez jednostkę  adm. na w ysyłkę we w łas
nym  zakresie, zgodnie z zarządzeniem  M inisterstw a K o
m unikacji Dep. H andlow o-T aryfow y N r III-4/65/223/46 
z dnia 4 lipca 1946 roku.

Na drew no sprzedaw ane w lasach m iejskich (samo
rządow ych) lis ty  przew ozow e w inny  być stem plow ane 
Pieczęcią okrąg łą  N adleśnictw  Państw ow ych sp raw u ją 
cych nadzór nad  tym i lasam i.

P rzed  ostem plow aniem  listów  przew ozow ych na  d re
wno pochodzące z lasów  m iejskich  (sam orządowych) 
Winno N -ctw o spraw dzić:

a ) czy przeznaczone do w yw ozu m ateria ły  drzew ne 
pochodzą z w yrębów  prow adzonych w  oparciu  o 
zatw ierdzone przez D yrekcję  w nioski cięć,

b) czy by ł prow adzony przez sam orządy nadzór 
i kon tro la  n ad  w ykonyw aniem  p rac  zw iązanych 
z prow adzenia  gospodarstw a leśnego, a szczególnie 
w ynikających  z realizacji p rogram ów  i p lanów  w 
zakresie użytkow ania  lasu,

c) czy sprzedażą i w yw ozem  nie jest objęte drew no 
kopalniane, a przede w szystkim  dłużyce kopaln ia
ne, o średnicy  środkow ej do 19 cm b. k., gdyż 
cała produkcja  lasów  sam orządow ych tego so rty 
m en tu  drew na w inna być zgłoszona do kupna 
przez odnośny sam orząd C en tra li D ostaw  D rzew 
nych dla P rzem ysłu  Węglowego.

D opiero w  w ypadku  pisem nej rezygnacji C.D. 
D. z zakupu  tego so rtym en tu  — m oże być on 
sprzedany innem u nabyw cy. O każdym  tak im  w y
p adku  m usi być pow iadom ione M inisterstw o Leś
n ic tw a za pośrednictw em  D yrekcji,

d) czy prow adzona przez sam orządy sprzedaż d rew 
na, jako  sprzedaż kontyngentow a, nie ko lidu je  z 
ogólną po lityką Lasów  P aństw ow ych w dziedzi
nie zbytu,

e) czy stosow ana przez sam orządy cena sprzedażna 
n ie  w prow adza zam ieszania na  m iejscow ym  ry n 
k u  zbytu  drew na i czy odpow iada przeciętnym  ce
nom  uzyskiw anym  przez adm in istrac ję  Lasów 
Państw ow ych,

f) czy umowa na sprzedaż drewna została zatw ier
dzona przez Urząd Wojewódzki.

p  Analogicznie wym agają stemplowania przez Tartaki 
anstwowe listy przewozowe na wywóz tarcicy, pocho- 

k a ^ ei 2 surowca obcego, przecieranego w tych tarta -

Tartaki L. P. w adm nistracji poręczającej muszą na 
ysyłkę tarcicy uzyskiwać na listach przewozowych pie- 

^zęć Nadleśnictwa Państwowego, na którego terenie tar- 
a i te znajdują się. Przed ostemplowaniem listów prze- 
ozowych Nadleśnictwo winno przekonać się o legal

ności pochodzenia drew na bądź to  na  podstaw ie asygnat, 
bądź też um ów  sprzedażnych.

T artak i Państw ow e, n ie  posiadające w łasnych p ie
częci okrągłych, s tem p lu ją  sw e lis ty  przew ozow e w  od
pow iednich N adleśnictw ach Państw ow ych.

S tem plow anie listów  przew ozow ych obow iązuje tak  
przy  wyw ozie do Polski C en tralnej jak  i na te ren ie  Z. O.

D yrekcja  Lasów  Państw ow ych 
(—) Inż. St. Koziej

Poz. 90

Szczecin, dnia 5 czerw ca 1948 r.
URZĄD W OJEW ÓDZKI SZCZECIŃSKI 

W ydział Sam orządow y 
L. dz. S. G II. 4/44-1965/48 

Przekazanie jezior samorządowych 
Do

W szystkich W ydziałów  Pow iatow ych 
oraz Zarządów  M iejskich m. Szczecina 
i m. Słupska.

Pow ołując się na pism o swe z dn ia  7. IV. br. L. dz. 
12/3/48 U rząd W ojewódzki kom unikuje, że w edług w y
jaśn ien ia  Min. Z. Odzysk, zw iązkom  sam orządow ym  m o
gą być pozostaw ione ty lko  te  jeziora spośród stanow ią
cych w łasność b. niem. sam orządu tery to ria lnego , k tó re  
m ają  ch a rak te r jezior w ycieczkowych, letniskow ych, 
w ypoczynkow ych i t. p.

Pozostaw ienie zw iązkom  sam orządow ym  tych  jezior 
może być dokonane w  ram ach  art. 7 d ek re tu  z dnia 
6. IX. 1947 r. o u stro ju  ro lnym  i osadnictw ie na  obszarze 
Ziem O dzyskanych i b. W olnego M iasta G dańska (Dz. U. 
N r 49, poz. 279).

O pozostaw ienie wzgl. p rzekazanie  tych  jezio r w inny 
zw iązki sam orządow e w ystąpić z odpow iednim  w nios
kiem  do te ry to ria ln ie  w łaściw ych S tarostw  P ow iato 
wych.

W szystkie jeziora n ie m ające w /w  ch arak te ru  w inny 
być bezzwłocznie p rzekazane Z. P. N. Z.

> Za W ojewodę
(Podraszko S tanisław ) 

N aczelnik W ydziału Sam orządow ego

Poz. 91

Szczecin, dnia 7 czerwca 1948 r.
URZĄD W OJEW ÓDZKI SZCZECIŃ SK I 

W ydział Sam orządow y 
L. dz. AS. I 5/1979/48 Sam.

Zasiłki rodzinne dla pracowników  
samorządu terytorialnego.

Do
W szystkich W ydziałów Pow iatow ych 
oraz Zarządów  M iejskich w  Szczecinie i S łupsku 

Zgodnie z okólnikiem  n r  14/48 M inisterstw a Ziem 
O dzyskanych z dnia 30. III. 1948 r. 1. dz. II. S. 2-b/22/4a 
ogłoszonym w  D zienniku U rzędow ym  M. Z. O. N r 7. 
poz. 67. w  sp raw ie  zasiłków  rodzinnych, U rząd  W oje
w ódzki w yjaśnia, że p raw o do zasiłku m a pracow nik, 
k tó ry  by ł zatrudn iony  w  danym  m iesiącu 14 dni i pod
legał z tego ty tu łu  ubezpieczeniu na w ypadek  choroby.
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Takiemu pracownikowi należy się zasiłek rodzinny 
na niżej wymienione osoby o ile są na jego wyłącznym 
i całkowitym utrzym aniu i nie pracują u nikogo zarob
kowo:

Osobami tymi są:
a) Dzieci do lat 16-tu,
b) Dzieci ponad lat 16 bez ograniczenia wieku, jeżeli 

są niezdolne do zarobkowania.
c) Dzieci ponad lat 16 zdolne do zarobkowania, jeżeli 

uczęszczają do szkół — najdłużej do 21 roku ży
cia lub — w razie odbywania studiów w wyższych 
zakładach naukowych — do ukończenia 24 roku 
życia.

Za dzieci, na które przysługuje zasiłek rodzin
ny, uważa się własne dzieci pracownika, zarówno 
z małżeństwa, jak i pozamałżeńskie, dzieci przy
sposobione (przybrane), dzieci ofiar wojny wzięte 
na wychowanie, pasierbów i wnuków.

d) Żona lub niezdolny do zarobkowania mąż. Za 
małżonka, na którego przysługuje zasiłek rodzin- 
jiy , uważa się osobę, z k tórą pracownik zawarł 
związek małżeński w sposób prawem  przewidzia
ny.

Zasiłek rodzinny na wyżej wymienione osoby wynosi:
a) na jedno dziecko zł. 650,
b) na dwoje dzieci zł. 1450,
c) na każde następne dziecko (trzecie i dal

sze) zł, 1000,
d) na żonę dzietną, tj. jeżeli są dzieci upraw 

nione do zasiłku zł. 500,
c) na żonę bezdzietną, tj. jeżeli nie ma dzie

ci uprawnionych do zasiłku zł. 300,—
Podając powyższe wyjaśnienie Urząd Wojewódzki 

prosi o zakumunikowanie go podległym organom samo
rządu terytorialnego na terenie tam t. powiatu.

Za Wojewodę 
(Kmieciak Henryk) 

wz. Naczelnika Wydz. Samorządowego
*

Poz. 92

Szczecin, dnia 7 czerwca 1948 r.
URZĄD WOJEWÓDZKI SZCZECIŃSKI 

Wydział Aprowizacji 
L. dz. 4740/157/48/VI/K1/L Restr-.

Do
Wszystkich Starostw  Powiatowych 
Województwa Szczecińskiego

Dotyczy — ustalenia dni bezciastkowych oraz obrotu 
podrobami i przechowywania mięsa w dni bezmięsne.

W związku z niejednolitą in terpretacją przepisów roz
porządzenia z dnia 30. lipca 1947 r., w sprawie ograni
czenia obrotu mięsem, jego przetworam i oraz tłuszczami 
zwięrzęcymi (Dz. U. R. P. N r 56, poz. 306), i z powołaniem 
się na Okólnik Nr 21 Min. Apr. z dnia 26 m aja 1948 r. 
L. dz. III-Zw-11248, Urząd Wojewódzki — Wydział Apro
wizacji wyjaśnia co następuje:

1. W dni bezmięsne dopuszczony jest obrót kośćmi, 
kaszanką i podrobami w stanie surowym i jako 
potrawy,

K r 1 1

2. ‘Do podrobów zalicza się: mózg, wątrobę, ozór, 
serce, płuca, śledzionę, flaki, nerki, głowiznę, no
gi, oraz przy mięsie wieprzowym pokrzepty.

3. W przedsiębiorstwach przemysłów gastronomicz
nego i gospodniego oraz stołówkach dozwolone 
jest w dni bezmięsne przechowywanie mięsa w 
stanie surowym.

4. W sklepach żywnościowych i rzeźniczych, straga
nach oraz wszelkich przedsiębiorstwach handlo
wych, o ile są one otw arte i dostępne dla odbior
ców, przechowywanie mięsa i jego przetworów 
w dni bezmięsne jest wzbronione.

Jednocześnie, w uzupełnieniu swego pisma okólnego 
z 12. V. 1948 r. L. 4054/142/48/VI. Urząd Wojewódzki po
daje do wiadomości, że dni bezciastkowe dla całego ob
szaru Województwa ustala się na wtorki, środy czwartki 
i piątki.

Za Wojewodę 
Naczelnik Wydziału Aprowizacji 

. (—) Olejnik Adam

Poz. 93
Szczecin, dnia 7 czerwca 1948 r.

URZĄD WOJEWÓDZKI SZCZECIŃSKI 
Wydział Samorządowy 

L. dz. S. G. II. 3/73-1870/48 
Ekw iw alent za karty  żywnościowe.

Do
Wszystkich Ob. Ob. Starostów  Powiatowych 
i wszystkich Wydziałów Powiatowych oraz Za
rządów M iejskich m. Szczecina i m. Słupska.

Uchwałą Kom itetu Ekonomicznego Rady M inistrów 
z dnia 19. III. 1948 r. został wprowadzony dodatek apro- 
wizacyjny jako ekw iw alent pieniężny za karty  żywno
ściowe.

Stosownie do pkt. VII tej uchwały dodatek aprowiza- 
cyjny przysługuje tym  pracownikom, którzy są objęci 
zaopatrzeniem zreglamentowanym.

Dodatek ten został ustalony w następujących wyso
kościach:

Dla posiadacza harty I ?r. 11 gr. III ?r. IV or.

1 kat. +  odzieżowa 
1 kat. +  S +  odzie

075 845 715 650

żowa
1 kat. 4- C +  odzie

1.100 955 810 735

żowa
1 kat. +  C +  S +  o-

1.145 1.000 850 770

dzieżowa 
1 kat. +  NZ +  odzie

1.285 1.110 940 855

żowa
1 kat. + PZ +  odzie

1.140 990 835 760

żowa
odzieżowa

1.430 1.250 1.050 950
310

Zaszeregowanie pracowników do poszczególnych grup 
dodatku aprowizacyjnego winno być dokonane na pod
stawie tabeli zaszeregowania, stanowiącej załącznik do 
w/w uchwały K om itetu Ekonomicznego Rady M inistrów 
z dnia 19. III. br. oraz wzoru zaszeregowania, które przy 
niniejszym załącza się.

SZCZECIŃSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI



SZCZECIŃSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI 135Ni 1 1 Peg. 95

Jako podstawę obliczeniową przy zaszeregowaniu, na
leży — zgodnie z pkt. IX. w /w  uchwały Rady M inistrów 
-— wziąć przeciętny miesięczny zarobek gotówkowy z o- 
kresu I kw artału 1948 r. Do1 kwoty zarobku nie wlicza 
się:

1. zasiłków rodzinnych

2. zasiłków i nagród o charakterze indywidualnym 
i doraźnym

3. kwoty 600 zł. wzgl. 800 zł. dodatku stołówkowego

4. nagród za wynalazki

5. zapomóg

6. równowartości za deputat węglowy.

Dodatek aprowizacyjny został wprowadzony z dniem 
1 kw ietnia br.

W ypłata dodatku aprowizacyjnego tym  pracownikom 
państwowym i związków samorządowych i przedsię
biorstw  komunalnych, którym  nie przysługuje zaopa
trzenie zreglamentowane tj. w /w  karty  żywnościowe i o- 
dzieżowe, jest niedozwolona.

Sumy przypadające do wypłaty pracownikom samo
rządowym z ty tu łu  dodatku aprowizacyjnego, winny 
być uwzględnione w dodatkowym budżecie związków 
samorządowych.

Za Wojewodę 

(Kmieciak Henryk) 

wz. Naczelnika Wydz. Samorządowego

Tubela zaszeregow ania do poszczególnych grup dodatku  
aprow izacyjnego, ■ stanowiąca załącznik do p. V III. u- 
chw ały  K om ite tu  Ekonom icznego R ady M inistrów  z dnia 

19. 3. 1948 r.

I-sza grupa

a) robotnicy zaszeregowani do stawki zasadniczej nie 
wyżej niż zł. 10,50 na godz. o ile zarobek rzeczywisty 
nie przekracza zł. 240,— za dniówkę i o ile nie są 
wymienieni w innych grupach.

b) pracownicy umysłowi i fizyczni płatni miesięcznie 
zaszeregowani do XIV, XIII, XHi X} i X kat płac o 
ile ich zarobek rzeczywisty nie przekracza zł. 6.000 
miesięcznie, o ile nie są wymienieni w innej grupie.

c) pracownicy kolejowi, pocztowi i leśni zaszeregowani 
do XII, XI i X kat. o ile ich zarobek rzeczywisty nie 
przekracza zł. 6.000 mies.

d) pracownicy państwowi I i II instancji, samorządowi 
i nauczyciele XII, XI, X i IX kat.

Il-ga grupa

a) robotnicy zaszeregowani do stawki zasadniczej od 
pewyżej zł. 10,50 — za godz. do zł. 14,— za godzinę 
włącznie, o ile ich zarobek rzeczywisty nie przekra
cza zł. 300, — za dniówkę i o ile nie są wymienieni 
w innych grupach.

b) pracownicy umysłowi zaszeregowani do IX, VIII i 
VII grupy o ild ich zarobek rzeczywisty nie p rzek ra
cza 9.000 zł. mies. o ile nie są wymienieni w innych 
grupach.

c) pracownicy kolejowi, pocztowi i leśni zaszeregowani 
do IX, VIII i VII gr. płac. o ile ich zarobek rzeczy
wisty nie przekracza zł. 9.000 mies.

d) pracownicy państwowi I i II instancji, samorządowi 
i nauczyciele, zaszeregowani do VIII i VII grupy u- 
posażenia.

e) pracownicy zaszeregowani do grupy I, których za
robki przekroczyły zł. 240,— dziennie lub 6.000 mie
sięcznie.

i

III-cia grupa
s

a) wszyscy robotnicy posiadający gwarancję aprowiza- 
cyjną, zaszeregowani do stawki zasadniczej powyżej 
zł. 14,— za godzinę.

b) pracownicy umysłowi posiadający gwarancję aprowi- 
zacyjną, zaszeregowani do V i VI kaj. płac. o ile ich 
zarobek rzeczywisty nie przekracza 16 tys. zł. mie
sięcznie.

c) pracownicy zaszeregowani do grupy II, których za
robki przekraczają 360 zł. dziennie lub zł 9.000,— 
miesięcznie.

IV-ta grupa

a) wszyscy pracownicy przemysłów: garbarskiego, fu
trzarskiego, spożywczego, fermentacyjnego, poligra
ficznego, konserwowego, monopoli państw, oraz ro
botnicy portowi.

b) uczniowie we wszystkich przemysłach.

c) wszyscy pozostali pracownicy umysłowi.

d) pozostali pracownicy pocztowi, kolejowi i leśni 
i wszyscy pracownicy pozostałych rodzajów komuni
kacji oraz pracownicy Film u Polskiego.

e) wszyscy niewymienieni pracownicy państwowi, sa
morządowi i nauczyciele oraz pracowncy zakładów 
wzgl. instytucji równorzędnych.

f) wszscy inwalidzi z u tra tą  zdolności do pracy po
nad 45%.
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WZÓR ZASZEREGOWANIA

pracowników państwowych i nauczycieli zatrudnionych w dziale M inisterstwa K ultury i Sztuki do grup dodatku 
I aprowizacyjnego.

Grupa
dodatku
aprowiz.

Wysokość
dodatku

aprowiz.

Zaszeregowanie 
grupa upos. do 

grupy dod. aprow. 
od do

Nazwa Urzędu wzgl. instytucji, k tóra pracownika 
zaszeregowała

1 975
XII — IX wł. 
i upos. ryczałt, 

do 6.000 zł.

Wydziały i Pow. Ref. K ultury i Sztuki Państw. Akadem., 
Wyższe, Średnie i Niższe Szkoły Artystyczne, Muzeum 
Narodowe, Muzeum Archeologiczne, Muzea Państwowe.

11 845
VIII — VII wł. 
i upos. ryczałt, 

do 9.000 zł.

Wydziały i Pow. Ref. Kult. i Szt. Państw. Akademie, 
Wyższe, Średnie i Niższe Szkoły Artystyczne, Muzeum 
Narodowe, Muzeum Archeologiczne, Muzea Państwowe.

III 715
upos. ryczałt, 

do 16.000 zł. Konserw, na m. st. Warszawę.

IV 650

wszystkie grupy 
upos., upos. spec. 
i upos. ryczałt. 

VI — IV *

Zarząd Centr. Min. K ult i Sztuki
Urząd Konserw, na m. st. Warszawę
Wydziały i Pow. Ref. Kult. i Szt. Państw. Akademie,
Wyższe, Średnie i Niższe Szkoły Artystyczne, Muzeum
Narodowe, Muzeum Archeologiczne, Muzea Państwowe.

Dział n ie u r z ę d o w y

Spółdzielnia Wydawnicza „Czytelnik" — Delegatu
ra w Szczecinie ogłasza zagubienie dowodu rejestracyj
nego, wydanego przez Urząd Wojewódzki Szezczeciński 
na samochód osobowy m arki D. K. W. Nr rejestr. 
H — 71017. * (525)

Szwapczyński Wacław, zam. Szczecin-Gumieńce, ul. 
Kruszwicka n r 1. ogłasza zagubienie książeczki wojsko
wej Nr 0155288 Ser. A., wydanej przez RKU Szamotuły.

__ (526)

Wojewódzka Akcja Siewna — Szczecin zgłasza za
gubienie karty  ewidencyjnej Nr M-45675 na motocykl 
m arki „Royal“ Nr silnika 10845, Nr podwozia 10845. (527)

Smolicz Antoni, zam. w Świdwinie, pow. Białogard 
zgłasza o zagubieniu zaświadczenia demobilizacyjnego 
N r 8203-47, wydanego przez RKU Koszalin _____ (528)

Dawid Ryszard, zam. Dębno, ul. 1. Maja 10 ogłasza 
zagubienie: książeczki wojskowej Seria A. N r 0117664, 
wystawiohej przez RKU Częstochowa, zaświadczenia 
amnestyjnego, wystawionego przez U. P. P. Częstochowa, 
legitymacji P. P. S. oraz OMTUR. (529)

Walencik Stanisław, zam. mai. Słosino, gm. Błąt- 
kowo, pow. Nowogard ogłasza zagubienie karty  reje
stracyjnej, wydanej przez RKU Lublin.___________ (530)

Ligman Stefan, urodź. 1913, zamieszkały maj. Kwa- 
siborzyno, pow. Białogard, ogłasza zagubienie karty  re
jestracyjnej N r 3980, wydanej przez RKU Starogard

_  (531)

Rachwalak Zygmunt, zam. Szczecin, Dworcowa 16 
ogłasza zagubienie czerwonego praw a jazdy Nr 6296, 
wystawionego przez Wojewódzki Urząd Samochodowy 
Poznań. (^32)

Buczkowicz Jan, zam. Szczecin, ul. Szpitalna 16/18 
ogłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wystawionej 
przez RKU Krosno. (533)

Mazuro Czesław, zam, Sulice, pow. Łobez ogłasza 
zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej przez RKU 
Gryfice, zaświadczenia zameldowania oraz karty  prze
siedleńczej. (534)

Żak Władysław, zam. Szczecin, PI. Kilińskiego 3 
ogłasza zagubienie dowodu osobistego, wydanego przez 
Zarząd Gminny gm. Kruszyna, pow. radomszczańskiego 
oraz karty  rejestracyjnej, wydanej przez RKU Piotrków 
Trybunalski. (535)

Cichowicz Maria, zam. w Chojnie, ul. Roosevelta 
Nr 6. ogłasza zagubienie legitymacji służbowej n r  8, w y
danej przez Wydział Powiatowy Chojeński w Dębnie 

______________________ _____(536)

Czarnocki Zygmunt, zam. Szczecin, ul. Śląska n r 40 
m. 5. ogłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej 
przez RKU Siedlce. (537)

Wolski Edward, Resko, ul. Roli-Żymierskiego, pow 
Łobez ogłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej 
przez RKU Gryfice oraz odcinka zameldowania. (538)

Grygier Jan, zam. Szczecin-Podjuchy ogłasza zagu
bienie karty  rejestracyjnej, wydanej przez RKU Lublin.

______________________  (539)
Michałowski Jan, zam. w Słupsku zgłasza zagubie

nie książeczki wojskowej Nr 04561, wydanej przez RKU 
Lublin.     (540)

Unieważnia się zagubioną kartę  rejestracyjną na 
nazwisko Cholewa Stanisław, wydaną przez RKU Koń
skie. (541)
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Zagubiono k artę  rejestracyjną RKU Siedlce Nr 3 
z dnia 7 lipca 1945 na nazwisko Łopuski Zbigniew. A- 
dres Szczecinek, Mickiewicza 15. (542)

Tułodziński Tadeusz, zam. Szczecin, Mikołaja Reja 
14/8 zgłasza o skradzeniu praw a jazdy N r 3959, wystaw, 
przez Uiząd Wojewódzki Bydgoszcz oraz dowodu oso
bistego. (543)

Czerwiński Tadeusz, zam.' w Borzytuchomiu, pow. 
Bytów ogłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej 
przez RKU Myślenice. (544)

Unieważniam zagubione prawo jazdy N r 5630, wy
dane przez Urząd Wojewódzki Szczecin na nazwisko 
Migiel W ładysław — Sławno. (545)

Zarząd Gminy w Kaliszu Pomorskim podaje do w ia
domości, że w dniu 28 kwietnia 1948 skradziono pieczęć 
urzędową (kauczukowa) owalna z napisem w środku: 
„Godło Państw a — Zarząd Gminy Kalisz-Now, powiat 
Drawski" — którą unieważnia się. (546)

Turek Aleksander, zam. w Szczecinie zgłasza zagu
bienie praw a jazdy Nr 545, wydane przez Urząd Woje
wódzki w Koszalinie. (547)

Reinhardt Ryszard, zam. w Ustce, pow. Słupskiego 
zgłasza zagubienie zaświadczenia rejestracyjnego, wyda
nego przez RKU Ostrołęka dnia 19. 3. 1946 r. (548)

Borowski Zygmunt, zam Szczecin, Król. Jadwigi 
Nr 34 zgłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej 
przez RKU Szczecin. (549)

Ciechanowicz Weronika, zam. Szczecin-Stołczyn o- 
głasza o kradzieży karty  repatriacyjnej i odcinków za
meldowania. (550)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Nowogród na nazwisko Chober 
Władysław. (551/1)

Unieważniam zagubione odroczenie wojskowe, wy
dane przez RKU Koszalin na nazwisko Cyrklewicz A- 
dam. (551/2)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracji o- 
raz kartę  powołania, wydane przez RKU Koszalin na 
nazwisko Zając Mikołaj. (551/3)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracji, 
wydane przez RKU Gniezno na nazwisko Szajkowski 
Kazimierz. (551/4)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, dowód osobisty, wydane przez RKU Płock na na
zwisko Rzepnikowski Jerzy. (551/5)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Bieleń 
Tadeusz. (551/6)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Piotrków Trybunalski na na
zwisko Machyna Mieczysław. (551/7)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj- 
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Cyganiak 
Edward. (551/8)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, w ydane przez RKU Szczecinek na nazwisko Siera
kowski Aleksy. (551/10)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Piórkow
ski Antoni. (551/11)

Unieważniam zagubioną książeczkę wojskową, w y
daną przez RKU Zamość na nazwisko Dobrowolski Jan.

(551/9)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Płock na nazwisko Czubak S ta
nisław. (551/12)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Chełm na nazwisko Harasyniuk 
Piotr. (551/13)

Unieważniam zagubione zezwolenie na prowadzenie 
motocykla, wydane przez Okręgowy Urząd Samochodo
wy Szczecin na nazwisko Brzeski W incenty.. (551/14)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Becmer 
Jan. ‘ (551/15)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Óchał Lu
dwik. (551/16)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Perchel 
W ładysław .. (551/17)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Bochna na nazwisko Bratko Mie
czysław. (551/18)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne i dowód osobisty, wydane przez RKU Wieluń na na
zwisko Mikołajczyk Józef. (551/19)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, w ydane przez RKU K raśnik na nazwisko Sprysak 
Jan. (551/20)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, w ydane przez RKU Piotrków Trybunalski na nazwi
sko Filipczak Jan. (551/21)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne i dowód osobisty, wydane przez RKU Kutno na na
zwisko Górski Czesław. (551/22)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Siedlce na nazwisko Popkiewicz 
Edward._______________________________________ (551/23)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Birkowski 
Józef. (551/24)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Turski 
Franciszek. (551/25)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Koszalin na nazwisko Barczak 
Zbigniew. (551/26)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Wieluń na nazwisko Komór Jó
zef. (551/27)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, w ydane przez RKU Włocławek na nazwisko Koch 
Bolesław. (551/28)
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Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Częstochowa na nazwisko Gór
niak Stanisław. (551/29)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Końskie na nazwisko Ignacy Ja 
skulski. (551/30)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU K utno — Skierniewice na nazwi
ska Lenartowicz Władysław. (551/31)

Tomaszewski Stanisław, zam. Szczecin, Żółkiewskie
go 13 m. 8 zgłasza zagubienie, legitymacji służbowej 
Nr 66790, wystawionej przez Wojew. Komendę Milicji 
Obywatelskiej. (552)

Komorowski Franciszek, zam. maj. Rajkowo, pow. 
Szczecin ogłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, w yda
nej przez RKU Szczecin, odcinka zameldowania, za
meldowania, zaświadczenia pracy, m etryki urodzenia o- 
raz karty  repatriacyjnej. (553)

Grażul Józef, zam. Smerdnica, pow. Gryfino ogłasza 
u tra tę  przez kradzież „karty powołania na wezwanie" 
wydanej przez RKU Suwałki, wojskowego zezwolenia 
na wyjazd na Ziemie Odzyskane oraz okupacyjnego do
wodu tożsamości. (554)

Polska Agencja Drzewna — Delegatura w Szczeci
nie ogłasza zagubienie tablicy rejestracyjnej do ciągnika 
Nr A. 90-257, wydanej przez Urząd Wojewódzki Wro
cławski. (555)

Unieważniam zagubiony dowód osobisty na nazwi
sko Irena Malewicz. Ślepce, gm. Sławoborze, pow. Koło
brzeg. (556)

Ślusarczyk Antoni — Pow. Szpital w Sławnie, zgła
sza zagubienie karty  rejestracyjnej wydanej przez RKU 
Kielce. (557)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyjne, 
w ydane przez RKU Opoczno na nazwisko Chmielewski 
Aleksander. (558/1)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyjne, 
wydane przez RKU Inowrocław na nazwisko Pawlicki 
Czesław. (558/2)

Unieważniam zagubioną książeczkę wojskową w y
daną przez RKU Poznań na nazwisko1 Binaś Stefan.

(558/3)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyjne, 
wydane przez RKU Opoczno na nazwisko Głowacki S te
fan. (558/4)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyjni, 
wydane przez RKU Łopoczyn na nazwisko Nurczyński 
Stefan. (558/5)

Unieważniam zagubioną kartę  z RKU wydaną przez 
RKU Sławno na nazwisko Drożyński Jan. (558/8)

Unieważniam skradziony dowód tożsamości wyd. 
1945 w Białej Podlasce na nazwisko Szymaniak Bole
sław syn Franciszka ur. 24. X. 1905 roku. (558/9)

Gustowski Henryk, zam. Szczecin, ul. Brodzińskiego 
63 ogłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej 
przez RKU Szczecin. (559)

Chałupczak Zygmunt, zam. Szczecin zgłasza o zagu
bieniu karty  RKU Szczecin. (560)

Matuszewska Helena, zam. Szczecin, ul. Jana Kazi
mierza 10 m 5 ogłasza zagubienie odcinka zameldowania, 
zaświadczenia pracy, wydanego przez Państwowe Za
kłady Konfekcyjne w Szczecinie oraz legitymacji Z.Z.P.P. 
Konfekcyjnego i legitymacji tram wajowej. (561)

Unyszkiewicz A lfred zam. Łobez, ul. M ariacka 1 
zgłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, wydanej przez 
RKU Chełm. (562)

Unieważniam zagubione zaświadczenie rejestracyjne, 
wydane przez RKU Sanok na nazwisko Paszkiewicz Jan.

(558/6)

Unieważniam zagubioną kartę  RKU, wydaną 1945 
przez RKU Szamotuły na nazwisko Kuźniak Franciszek 
oraz dokumenty osobiste. (563/1)

Unieważniam zagubioną kartę RKU, wydaną 1947 
przez RKU Koszalin na nazwisko Kaliciński Edward.

(563/2)

Unieważniam zagubioną kartę  rejestracyjną, w yda
ną 1945 przez RKU w Kielcach na nazwisko Klimczak 
Mieczysław. (563/3)

Unieważniam zagubioną kennkartę oraz legitymację 
konspiracyjną Pal. N r 698, zaświadczenie wydane przez 
RKUPowiat W arszawa na nazwisko S taryk Zygmunt, 
odpis arkusza ewidencji RKU i zaświadczenie ze służby 
w obozie pracy Pruszków — Tworki. (563/4)

Maria Kowalczykowa, Sławno, Starostwo zgłasza za
gubienie Kennkarty, legitymacji służbowej oraz legity
macji partyjnej. (564)

Unieważnia się zagubione zaświadczenie rejestracyj
ne, wydane przez RKU Przemyśl na nazwisko Mazur 
Józef, syn Jana, rocznik 1916, zam. Siecino, pow. M iast
ko. (565)

Niedźwiedź Władysław, zam. Borkowo Wielkie, gm. 
Radowo Małe, pow. Łobez, urodź. 25. I. 1927 r. zgłasza 
zagubioną kartę  rejestracyjną, wystawioną przez RKU 
Nowogard Nr 187. (566)

Zagubiono kartę rejestracyjną RKU Nisko Stanisław 
Słomka, Kantlewo, p-ta Przybiernowo, pow. Kamień. 
__________________________________________________(567)

Unieważniam zagubioną kartę  RKU Szczecinek na 
nazwisko Uran Andrzej. (568)

Skradziono następujące dokumenty: dowody osobis
te na nazwisko Nowak Józef i Alina urodzeni Grodno, 
m etrykę urodzenia Nowak Mieczysław ur. 29. 5. 1932 
oraz wymeldowanie. (569)

Unieważniam zagubiony dowód osobisty, k artę  re
jestracyjną wyd. 1945 przez RKU Grodzisk na nazwisko 
Suw arski Jan. (558/7)

Kordaczuk Zygmunt, zam. Słajsino, gm. Błandkowo, 
pow. Nowogard ogłasza zagubienie zaświadczenia RKU 
Włodawa. (570/1)
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Kordaczuk Zygmunt, zam. maj. Słajsino, pow. No
wogard ogłasza zagubienie dowodu osobistego. (570/2)

Bataliński Mikołaj, zam. Szczecin ogłasza kradzież 
prawa jazdy i dokumentów* samochodowych, wystawio
nych przez Wojew. Wydział Motoryzacji Lublin. (571)

Zakrzewski Antoni, zam. wieś Osiecze, pow. Kamień 
Pomorski ogłasza zagubienie książeczki wojskowej Nr 
0201149, wydanej przez RKU G ryfice.____________ (512)

Krassi Adam, zam. Szczecin, Kaszubska 61 m. 2 
ogłasza u tra tę  przez kradzież zawodowego praw a jazdy 
Nr 1602, wydanego przez Okręgowy Urząd Samochodo
wy w Pruszkowie k/W arszawy, karty  rejestracyjnej Nr 
1887, wydanej we Lwowie, m etryki urodzenia, w ysta
wionej w Trieście (Włochy) oraz odcinka zameldowania 
w Szczecinie._______________  (513)

Inż. Gutowski Stanisław, zam. Szczecin, ul. Kaszub
ska 18 m. 4 ogłasza u tra tę  przez kradzież karty  wozu 
Mercedes V 170 Nr 70-097.  (514)

Rec Henryk, zam. Maszewo, ul. Nowogrodzka 29, 
pow. Nowogard zgłasza zagubienie karty  rejestracyjnej, 
wydanej przez RKU Gryfice. (575)

Wiśniewski Eugeniusz, Wolin, Roli Żymierskiego 3 
ogłasza zagubienie praw a jazdy Nr 2637, wydany Urząd 
Wojewódzki Szczeciński Wydział Motoryzacji. __(576)

Janiszewski Władysław, zam. Szczecin ogłasza za
gubienie karty  rejestracyjnej, wydanej przez RKU Lesz
no, oraz karty  re jes tracy jn e j.  j________(511)

Krawczyk N orbert zam. w Świnoujściu ogłasza za
gubienie tablicy samochodowej Nr H-70654._______ (578)

Wydział Powiatowy Woliński 
w Świnoujściu

OGŁOSZENIE
Wydział Powiatowy Woliński podaje do wiadomości 

zgodnie z art. 35 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 
22 m arca 1928 r. o zakładach leczniczych (Dz. U. R. P.

Nr 38, poz. 382), iż uchwałą Powiatowej Wolińskiej Rady 
Narodowej z dnia 15 października 1947 r. zatwierdzonej 
uchwałą Prezydium  Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie z dnia 9 stycznia 1948 r. — Nr 3 —- wysokość 
opłat dziennych w Szpitalu Powiatowym w Świnoujściu 
została na rok budżetowy 1948 ustalona w następującej 
wysokości:

a) na oddziałach wewnętrznym, zakaźnym i skórno- 
wenerycznym zł. 400,— (czterysta) dziennie,

b) na oddziałach chirurgicznym i ginekologicznym 
zł. 500,— (pięćset) dziennie.

Opłaty powyższe obowiązują od dnia 1 stycznia 1948 
r. do odwołania.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego
Starosta Powiatowy 
(Stefan Wojtarowicz)

(579)

Zgrzebski Tadeusz, zam. Goleniów ogłasza zagubie
nie karty  rejestracyjnej, wydanej przez RKU Zagórze.

(580)

Grodź Ryszard, zam. Słowiańce, pow. Woliński ogła
sza zagubienie książeczki wojskowej, wydanej przez 
RKU Szczecin, zaświadczenie kursu  rem ontu samocho
dów, wydanego przez II. Szkolny P ułk  Samochodowy 
oraz tymczasowego dowodu tożsamości konia i poświad
czenie zameldowania. (581)

Klincewicz Józef, zam. Szczecin, Parkowa 61 zgłasza 
zagubienie: książeczki wojskowej Nr 0358378 z dnia 
98~ VIII 1946 r.. wydanej przez R K. U. Warszawa, zaś
wiadczenia obywatelstwa, wydane przez Zarząd Miejski 
Szczecin, oraz książeczki Związku Gastronom icznego w 
Szczecinie. 507

A dm inistracja Szczecińskiego D ziennika W ojew ódzkiego podaje do w iadom ości, że prenum eratę za Dziennik  
pobiera się  w  zależności od ceny poszczególnych n u m erów  czasopism . Stała opłata ipiesięezna czy tez kw artalna  
nie została ustalona.

W szelkie przeto w p ływ y na prenum eratę uw ażane są jako zaliczkow e w płaty.
' N ależność za D zienniki oraz ogłoszenia w płacać należy na terenie W ojew ództw a Szczecińskiego w  kasaci, 

U rzędów  Skarbow ych na D ział II § 7 dochodów Min. Ziem Odzyskanych.

A dres R edakcji: Urząd W ojewódzki w  Szczecinie, W ały Chrobrego 4, II piętro pokój 156 Oddział Statystyczno-
spraw ozdaw czy — tel. w ew n. 222 

A dres A dm inistracji: Urząd W ojewódzki, parter, W ydział Budżetow o-G ospodarczy tel. w ew n. 391.

R edakcja i A dm inistracja czynne są w  dnie pow szednie od 8 do 13.
O głoszenia od osób pryw atnych przyjm uje A dm inistracja tylko takie, które w ynikają  ze stosunków  do w ładz pań
stw ow ych  i sam orządowych w zględnie in stytucji społecznych i użyteczności publicznej.

Opłata za ogłoszenia urzędów  państw ow ych i sam orządow ych: cała strona 3000 zł, Y> strony 1500 zŁ — Cena norm alna  
ogłoszeń: cała strona 5000 zł. lA strony 3000 zł. -  Drobne ogłoszenia w  dziale ogłoszeń 10 zł za w yraz. -  N ajm niejsze  
w  tym  dziale ogłoszenie 100 zł. — Cena niniejszego pojedynczego num eru 6 0 - ?1 X-07.44
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